
Министер;' ю образования Кировской области 
Кировское обласгное государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья пгт Кумены» 

В целях обеспечен im эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексном психолого-педагогическом сопровождением, на основании 
Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 9 
сентября 2019 r.№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 
псяхолого-педагогическсм консилиуме образовательной организации)-. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1.1. план работы школьного психолого-педагогического консилиума на 

2021-2022 учебный го;:. Прилагается. 
1 2. состав психолого-педа огического консилиума на 2021-2022 учебны i 

год: Панкратова А . А д и р е к т о р , председатель; Киселева Е.В. 
педагог-психолог, секретарь; Алиев К.В. - сЬциальный педагог: 
Халтурина А.С. - логопед; Зеленкова Г.А., Шилохвостова Т.Н.-
учит еля-дефектологи. 

2. Киселевой П.В., педагог)-психологу, обеспечить ведение учетной 
документации психо юго-педагогического консилиума в соответствии с 
Положением о школьной психолого-педагогическом консилиуме. 

А.А. Панкратова 

ПРИКАЗ 

ОТ 

пгт Кумены 

Об утверждении плана школьного психолого-педагогического 
консилиума на 2021-2022 учебный год». 

г 


		2021-11-02T13:35:05+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ КУМЕНЫ"




